
ZARZĄDZENIE NR 94.2023 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Planu Finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków z Funduszu 
Pomocy na rok 2023 

Na podstawie art. 15  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 poz. 103 z późn. zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w ramach realizacji zadań zleconych określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
zmieniającego Załącznik nr 1 do Planu Finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
z Funduszu Pomocy na rok 2023. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0B2E68-7F96-4A2B-B4D5-7AAC7359CB0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa FUNDUSZ POMOCY Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach Jednostka 
realizująca zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000 0 0 100 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000 0 0 100 000

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100 000 100 000

852 POMOC SPOŁECZNA 6 740 0 0 6 740

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 300 0 0 2 300

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 300 2 300

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 440 0 0 4 440

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 440 4 440

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0 0 0 0

85395 Pozostała działalnosć 0 0 0 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0 0

106 740 0 0 106 740 x

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94.2023 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Plan Finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na 2023 rok

DOCHODY

DOCHODY OGÓŁEM

Urząd Gminy 
Młodzieszyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0B2E68-7F96-4A2B-B4D5-7AAC7359CB0D. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000 0 0 100 000

80101 Szkoły Podstawowe 99 200 0 0 99 200

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 6 300 6 300

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0 800 800

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 200 2 100 8 300

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 81 100 -14 000 67 100

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 900 2 100 14 000

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0 2 700 2 700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800 0 0 800

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800 800

852 POMOC SPOŁECZNA 6 740 0 0 6 740

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 300 0 0 2 300

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 300 2 300

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 440 0 0 4 440

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 300 4 300

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 110 110

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 30

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0 0 0 0

85395 Pozostała działalnosć 0 0 0 0

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0 0

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0 0

WYDATKI

Szkoła Podstawowa 
w Młodzieszynie; 

Szkoła Podstawowa 
w Kamionie;          

Szkoła Podstawowa 
w Janowie

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Młodzieszynie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0B2E68-7F96-4A2B-B4D5-7AAC7359CB0D. Podpisany Strona 2



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 0

106 740 0 0 106 740 x

Wójt Gminy Młodzieszyn
mgr Monika Pietrzyk

  
  

 

WYDATKI OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0B2E68-7F96-4A2B-B4D5-7AAC7359CB0D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 94.2023 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	29.12.023


		2023-12-29T11:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




